

積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	H30	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2018-10-013250		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 空調設備改修工事 /		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内 /		
竣 工 又 納 入 期 限	平成31年 2月15日 ~ 平成31年 2月28日 /		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	管工事 /		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

国内 空調設備改修工事 一式

設
計
大
要

設計金額	金	23,199,480	円
消費税抜き金額	金	21,481,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	1,718,480	円

日本万国博覧会記念公園 空調設備改修工事

(市場単価補正, その他中間値)

機械

一般建築改修一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		16,338,472		
小計				16,338,472	
共通仮設費					
	一式		837,669		
小計				837,669	
現場管理費					
	一式		1,619,707		
小計				1,619,707	
一般管理費等	一式			2,685,152	
経費計				5,142,528	31.5%
工事価格	一式			21,481,000	
消費税等相当額	一式			1,718,480	工事価格×8%
総工事費	一式			23,199,480	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	16,265,896		
	処分費等	一式	(F手入力)	72,576		
小計			(A手入力)	16,338,472		
共通仮設費		一式	(I計算)	274,893		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	562,776		
小計				837,669		
現場管理費		一式	(J計算)	1,619,707		
小計				1,619,707		
一般管理費を除く小計				18,795,848		
一般管理費等(補正分除く)		14.25%	(A+I+G+J-E-J5)	18,795,848	2,678,408	(A+I+G+J) 18,795,848
	(補正分)	0.04%		18,795,848	7,518	
			(小計)		2,685,926	
		数値処理			-774	数値処理前 工事価格→ 21,481,774
小計		数値処理後小計			2,685,152	

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	1.69%	(H) 16,265,896	274,893	補正前の率 1.690%	(A) 16,265,896
						率算出用の工期 2.2
			(小計)I	274,893		
現場管理費	一般工事(J1)	9.47%	(H+I1+G) 17,103,565	1,619,707	補正前の率 9.470%	(A+I+G) 17,103,565
			(小計)J	1,619,707		

機械設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
4号棟 改修工事	1	式	1,325,122	
5号棟(はず庵) 改修工事	1	式	3,945,370	
汎庵 改修工事	1	式	1,455,301	
万里庵 改修工事	1	式	764,285	
花とみどりの休憩所 改修工事	1	式	363,582	
清掃員詰所 改修工事	1	式	292,816	
一括受変電所 改修工事	1	式	264,492	
中央口管理棟 改修工事	1	式	2,297,798	
日本民芸館 改修工事	1	式	2,668,081	
弓道場 改修工事	1	式	1,291,168	
南第1駐車場 改修工事	1	式	326,636	
スポーツ管理広場事務所 改修工事	1	式	1,063,645	
中央駐車場 改修工事	1	式	280,176	
計			16,338,472	

機械設備工事 細目別内訳

中央口管理棟 改修工事		建築工事		内装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	2.53	m ²	2,560	6,476	
計					6,476	

機械設備工事 細目別内訳

中央口管理棟 改修工事		建築工事		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	2.53	m ²	1,350	3,415	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 27.5km以下	0.06	m ³	4,010	240	
撤去材処分	石こうボード類 重量換算係数 0.8 (t/m ³)	0.05	t	18,468	923	
計					4,578	

4号棟 改修工事		空気調和設備			空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		960,350	別紙 00-0001	
機器							
パッケージ形空調和機 シックル型	ACP-05-01 壁掛形(露出) 冷房:4.0kw 暖房:5.6kw	1	台	237,000	237,000		
パッケージ形空調和機 シックル型	ACP-05-02 壁掛形(露出) 冷房:4.0kw 暖房:5.6kw	1	台	237,000	237,000		
パッケージ形空調和機 シックル型	ACP-05-03 床置(露出)立形 冷房:7.1kw 暖房:8.0kw	1	台	304,000	304,000		
据付		1	式		93,620	別紙 00-0001/00-001	
冷媒管							
断熱材被覆銅管(冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	4	m	1,860	7,440		
断熱材被覆銅管(冷媒用)	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	2	m	2,500	5,000		
断熱材被覆銅管(冷媒用)	12.7外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	4	m	3,840	15,360		
断熱材被覆銅管(冷媒用)	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	2	m	4,780	9,560		
ドレン管							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)保温	屋内一般 25A	3	m	2,710	8,130		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	3	m	2,450	7,350		

4号棟 改修工事		空気調和設備			空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		960,350	別紙 00-0001	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	3	m	3,250	9,750		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	2	m	7,970	15,940		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1	m	10,200	10,200		
計					960,350		
据付		1	式		93,620	別紙 00-0001/00-001	
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマダ 据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	8,760	8,760		
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマダ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1	台	18,800	18,800		
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマダ 据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	8,760	8,760		
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマダ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1	台	18,800	18,800		
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマダ 据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	11,600	11,600		
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートマダ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	26,900	26,900		
計					93,620		

4号棟 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		108,170	別紙 00-0002
機器						
ルームコンディショナー (セパレート形) 撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	2	台	1,330	2,660	代価表 0003
ルームコンディショナー (セパレート形) 撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.5kW以下	2	台	5,980	11,960	代価表 0010
パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート撤去 再使用しない	屋内機 床置き 7.1kW以下	1	台	3,420	3,420	代価表 0028
パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	9,310	9,310	代価表 0036
冷媒管						
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	2	m	310	620	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	2	m	590	1,180	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	740	740	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	2	m	310	620	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	2	m	590	1,180	
銅管類撤去 (冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	740	740	

4号棟 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		108,170	別紙 00-0002
下レン管						
ビニル管類撤去 (給排水) 再使用しない 保温	屋内一般 25A	3	m	680	2,040	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 BOA 再使用しない	2	m	2,810	5,620	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	3,320	3,320	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバ-1及びF2 25A 再使用しない	3	m	550	1,650	
配管切断						
配管切断 (銅管類) 手間のみ	配管切断 15A 保温有	12	か所	4,330	51,960	
配管切断 (樹脂管類) 手間のみ	配管切断 25A 保温有	3	か所	3,410	10,230	
計					108,170	

機械設備工事 別紙明細

4号棟 改修工事		空調設備			空調設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		125,118	別紙 00-0003
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050
その他産業廃棄物	機器類	0.61	t	18,400	11,224	代価表 0051
冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	2	か所	37,000	74,000	代価表 0053
冷媒フロン回収工事	冷房能力8.0kw	1	か所	40,000	40,000	代価表 0054
計					125,118	
発生材積込・運搬費		1	式		11,464	別紙 00-0004
産業廃棄物積込・運搬費		1.93	m3	5,940	11,464	
計					11,464	

機械設備工事 別紙明細

4号棟 改修工事		電気設備工事			電気設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事		1	式		46,760	別紙 00-0005
EM-CBBケーブル	1.25mm2- 2C 管内	7	m	490	3,430	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	7	m	2,210	15,470	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	3,220	6,440	
支給リモコン取付 費		2	個	1,590	3,180	代価表 0067
電動機結線費	直入始動方式(取外し・再取付)	3	組	6,080	18,240	代価表 0068
計					46,760	

機械設備工事 別紙明細

5号棟(はす庵) 改修工事		空調和設備		空調和設備		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	
改修工事		1	式		3,316,330	別紙 00-0006
機器						
パッケージ形空調和機 シンク型	ACP-06-01 天井吊形(厨房用) 冷房:12.5kw 暖房:14.0kw	1	台	405,000	405,000	
ガスヒートポンプ式パッケージ形空調和機 屋外機	GHP-06-1 冷暖切替型 冷房:56.0kw 暖房:63.0kw	1	台	1,637,000	1,637,000	
ガスヒートポンプ式パッケージ形空調和機 屋内機	GHP-06-1-1 天井吊形(露出) 冷房:28.0kw 暖房:8.0kw	2	台	389,000	778,000	
搬入・据付		1	式		385,250	別紙 00-0006/00-001
冷媒管						
断熱材被覆銅管(冷媒用)	9.52外径(3/8B) 液管 厚3mm	2	m	2,500	5,000	
断熱材被覆銅管(冷媒用)	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	4	m	3,140	12,560	
断熱材被覆銅管(冷媒用)	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	4,780	9,560	
断熱材被覆銅管(冷媒用)	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	6,470	25,880	
ドレン管						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)保温	屋内一般 25A	3	m	2,710	8,130	
排水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アカビガラス化粧原紙 25A	3	m	1,550	4,650	

機械設備工事 別紙明細

5号棟(はす庵) 改修工事		空調和設備		空調和設備		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	
改修工事		1	式		3,316,330	別紙 00-0006
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	3	m	4,900	14,700	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	3	m	10,200	30,600	
計					3,316,330	
搬入・据付		1	式		385,250	別紙 00-0006/00-001
(搬入費)						
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.1	t	107,000	10,700	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.9	t	88,500	79,650	
(据付費)						
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形) セパレートタイプ 据付	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	1	台	26,300	26,300	
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形) セパレートタイプ 据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	2	台	26,600	53,200	
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形) セパレートタイプ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	40,200	40,200	
ガスヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	2	台	87,600	175,200	
計					385,250	

5号棟(はず庵) 改修工事		空気調和設備		空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		295,540	別紙 00-0007
機器						
パナソニック(圧縮機屋外形)をへーと撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	1	台	7,690	7,690	代価表 0023
パナソニック(圧縮機屋外形)をへーと撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 28.0kW以下	2	台	7,790	15,580	代価表 0026
ガスファンヒーターポンプ式空調和機撤去再使用しない	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	25,600	25,600	代価表 0042
ガスファンヒーターポンプ式空調和機撤去再使用しない	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	1	台	53,200	53,200	代価表 0044
搬出		1	式		115,050	別紙 00-0007/00-001
冷媒管						
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	2	m	590	1,180	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	740	740	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 22.22	2	m	1,010	2,020	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	2	m	590	1,180	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	740	740	

5号棟(はず庵) 改修工事		空気調和設備		空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		295,540	別紙 00-0007
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 22.22	2	m	1,010	2,020	
ドレン管						
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない保温	屋内一般 25A	2	m	680	1,360	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	1	m	1,740	1,740	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	2	m	3,320	6,640	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	2	m	550	1,100	
配管切断						
配管切断(銅管類)・手間のみ	配管切断 15A 保温有	8	か所	4,330	34,640	
配管切断(銅管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	4	か所	4,330	17,320	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温有	2	か所	3,410	6,820	
計					295,540	

機械設備工事 別紙明細

5号棟(はず庵) 改修工事		空調和設備		空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出		1	式		115,050	別紙 00-0007/00-001
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.4	t	88,500	35,400	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.9	t	88,500	79,650	
計					115,050	
廃棄物処分費		1	式		163,654	別紙 00-0008
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050
その他産業廃棄物	機器類	1.4	t	18,400	25,760	代価表 0051
冷媒フロン回収工事	冷房能力14.0kw	1	か所	53,000	53,000	代価表 0056
冷媒フロン回収工事	冷房能力56.0kw	1	か所	85,000	85,000	代価表 0062
計					163,654	

機械設備工事 別紙明細

5号棟(はず庵) 改修工事		空調和設備		空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込・運搬費		1	式		26,136	別紙 00-0009
産業廃棄物積込・運搬費		4.4	m3	5,940	26,136	
計					26,136	

機械設備工事 別紙明細

汎用 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		1,090,560	別紙 00-0012	
機器							
マルチパッケージ形空調和機 屋外機	EHP-09-1 冷暖切替型 冷房:28.0kw 暖房:31.5kw	1	台	771,000	771,000		
マルチパッケージ形空調和機 屋内機	EHP-09-1-1 床置(露出外接続) 立型 冷房:28.0kw 暖房:31.5kw	1	台	100,000	100,000		
搬入・据付		1	式		150,000	別紙 00-0012/00-001	
冷媒管							
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	2	m	2,500	5,000		
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	6,470	12,940		
加温給水管							
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	1	m	2,320	2,320		
ドレン管							
排水・硬質ポリ塩ビ管(VP) 保温	機械室・便所 25A	1	m	3,250	3,250		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カー 25A 厚20mm	1	m	2,450	2,450		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	2	m	10,200	20,400		

機械設備工事 別紙明細

汎用 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		1,090,560	別紙 00-0012	
ダクト							
ダクト用たわみ継手		2	m	11,600	23,200		
計					1,090,560		
搬入・据付		1	式		150,000	別紙 00-0012/00-001	
(搬入費)							
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.2	t	126,000	25,200		
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.2	t	126,000	25,200		
(据付費)							
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マダ 据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	16,500	16,500		
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレート・マダ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	1	台	83,100	83,100		
計					150,000		

汎用 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		142,820	別紙 00-0013	
機器							
パッカー(圧縮機屋外形)をレト撤去再使用しない	屋内機 床置き 28.0kW以下	1	台	24,300	24,300	代価表 0031	
パッカー(圧縮機屋外形)をレト撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	1	台	24,300	24,300	代価表 0041	
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.2	t	126,000	25,200		
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.2	t	126,000	25,200		
冷媒管							
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 22.22	1	m	1,010	1,010		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	460	460		
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 22.22	1	m	1,010	1,010		
加湿給水管							
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 20A	1	m	680	680		
ドレン管							

汎用 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		142,820	別紙 00-0013	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 25A	1	m	820	820		
保温							
冷媒管 保温撤去	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	1	m	1,920	1,920		
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	3,320	3,320		
給水管 保温撤去	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 20A 再使用しない	1	m	480	480		
排水管 保温撤去	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	1	m	730	730		
ダクト							
ダクト用たわみ継手(キャンパス継手)撤去再使用しない		3	m	2,930	8,790		
配管切断							
配管切断(銅管類)・手間のみ	配管切断 15A 保温有	2	か所	4,330	8,660		
配管切断(銅管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	4,330	8,660		
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	か所	3,410	3,410		
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	3,410	3,410		
計					142,820		

汎用 改修工事		空調設備			空調設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		77,222	別紙 00-0014
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050
その他産業廃棄物	機器類	0.67	t	18,400	12,328	代価表 0051
冷媒フロン回収工事	冷房能力28.0kw	1	か所	65,000	65,000	代価表 0060
計					77,222	
発生材積込・運搬費		1	式		16,632	別紙 00-0015
産業廃棄物積込・運搬費		2.8	m3	5,940	16,632	
計					16,632	

汎用 改修工事		電気設備工事			電気設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事		1	式		128,067	別紙 00-0016
600V耐燃性ホリソレノ絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	2	m	260	520	
600V耐燃性ホリソレノ絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	17	m	350	5,950	
EM-CBケーブル	5.5mm2- 3C 管内	2	m	980	1,960	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	3	m	1,580	4,740	
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	14	m	1,480	20,720	
厚銅電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	3	m	2,730	8,190	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm Eニム被覆有・防水	3	か所	2,150	6,450	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	14	m	890	12,460	
ステンレス製フッ素 WP形	300× 300× 200	1	個	25,800	25,800	
電動機結線費	直入始動方式 (取外し・再取付)	2	組	6,080	12,160	代価表 0068
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	13	m	340	4,420	
土工事		1	式		20,817	別紙 00-0016/00-001
残土処分		1	式		3,880	別紙 00-0016/00-002
計					128,067	

機械設備工事 別紙明細

汎施 改修工事		電気設備工事			電気設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		20,817	別紙 00-0016/00-001
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	3.69	m3	1,200	4,428	
土工事	山砂の類	1.54	m3	7,250	11,165	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	2.15	m3	2,430	5,224	
計					20,817	
残土処分		1	式		3,880	別紙 00-0016/00-002
残土処分費	尼崎	1.54	m3	2,520	3,880	
計					3,880	

機械設備工事 別紙明細

万里施 改修工事		空気調和設備			空気調和設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
改修工事		1	式		543,840	別紙 00-0017
搬入・据付						
マルチパッケージ形空気調和機 屋外機	EHP-10-1 冷暖切替型 冷房:8.0kw 暖房:9.0kw	1	台	305,000	305,000	
マルチパッケージ形空気調和機 屋内機	EHP-10-2 床置ローレー (隠蔽ダクト接続)横型 冷房:5.6kw 暖房:6.3kw	1	台	91,400	91,400	
搬入・据付		1	式		55,700	別紙 00-0017/00-001
冷媒管						
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	4	m	2,200	8,800	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	4,320	17,280	
ドレン管						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 保温	屋内一般 25A	2	m	2,710	5,420	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1	m	8,820	8,820	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 25A	2	m	1,420	2,840	
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 70mmガラスウール 保温厚25	2	m ²	5,580	11,160	
ダクト						

機械設備工事 別紙明細

万里庵 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		543,840	別紙 00-0017	
アソクメフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インチ黒 0.8mm (750< ≦1500)	2	m ²	7,110	14,220		
ダクト用たわみ継手		2	m	11,600	23,200		
計					543,840		
搬入・据付		1	式		55,700	別紙 00-0017/00-001	
(搬入費)							
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	0.1	t	139,000	13,900		
(据付費)							
空気熱源パッケジ (圧縮機屋外形) セパレートタイプ 据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	1	台	10,000	10,000		
空気熱源パッケジ (圧縮機屋外形) セパレートタイプ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 8.0kW以下	1	台	31,800	31,800		
計					55,700		

機械設備工事 別紙明細

万里庵 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		23,410	別紙 00-0018	
機器							
パッケジ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 床置き 4.5kW以下	1	台	2,850	2,850	代価表 0027	
パッケジ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	1	台	5,890	5,890	代価表 0033	
冷媒管							
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	3	m	310	930		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	3	m	460	1,380		
ドレン管							
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない 保温	屋内一般 25A	1	m	680	680		
冷媒管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルカガラスクロス 80A 再使用しない	1	m	1,150	1,150		
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルカガラス化粧筒 25A 再使用しない	1	m	350	350		
ダクト							
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	2	m ²	2,160	4,320		
ダクト用たわみ継手 (キヤムス継手)撤去 再使用しない		2	m	2,930	5,860		

機械設備工事 別紙明細

万里庵 改修工事		空調和設備			空調和設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		23,410	別紙 00-0018
計					23,410	
廃棄物処分費		1	式		45,910	別紙 00-0019
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050
その他産業廃棄物	機器類	0.49	t	18,400	9,016	代価表 0051
冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	1	か所	37,000	37,000	代価表 0053
計					45,910	
廃生材積込・運搬費		1	式		15,444	別紙 00-0020
産業廃棄物積込・運搬費		2.6	m3	5,940	15,444	
計					15,444	

機械設備工事 別紙明細

万里庵 改修工事		電気設備工事			電気設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事		1	式		20,220	別紙 00-0021
EM-CEケーブル	3.5mm2-3C 管内	8	m	760	6,080	
EM-CEケーブル	3.5mm2-3C ビット・天井	3	m	660	1,980	
電動機結線費	直入始動方式 (取外し・再取付)	2	組	6,080	12,160	代価表 0068
計					20,220	

機械設備工事 別紙明細

花とみどりの休憩所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		260,770	別紙 00-0022	
機器							
パッケージ形空調和機 ソンガ型	ACP-22-01 壁掛形(露出) 冷房:3.6kw 暖房:4.0kw	1	台	205,000	205,000		
据付		1	式		31,360	別紙 00-0022/00-001	
冷媒管							
断熱材被覆銅管(冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	2	m	1,860	3,720		
断熱材被覆銅管(冷媒用)	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	2	m	3,150	6,300		
ドレン管							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)保温	屋内一般 25A	1	m	2,710	2,710		
冷媒管・ドレン管保温	グラスカ-ル 屋内露出・合成樹脂カ-ル 80A 厚20mm	1	m	3,710	3,710		
冷媒管・ドレン管保温	グラスカ-ル 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	1	m	7,970	7,970		
計					260,770		

機械設備工事 別紙明細

花とみどりの休憩所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付		1	式		31,360	別紙 00-0022/00-001	
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートタイプ据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	8,760	8,760		
空気熱源パッケージ(圧縮機屋外形)セパレートタイプ据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 4.0kW以下	1	台	22,600	22,600		
計					31,360		

機械設備工事 別紙明細

花とみどりの休憩所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		31,620	別紙 00-0023	
機器							
ルームエアコン (セパレート形) 撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	1,330	1,330	代価表 0003	
ルームエアコン (セパレート形) 撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.0kW以下	1	台	4,270	4,270	代価表 0009	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	310	310		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1	m	590	590		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	1	m	310	310		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	590	590		
ドレン管							
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	1	m	680	680		
保温							
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	1	m	2,810	2,810		
配管切断							
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 15A 保温有	4	か所	4,330	17,320		

機械設備工事 別紙明細

花とみどりの休憩所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		31,620	別紙 00-0023	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	3,410	3,410		
計					31,620		
廃棄物処分費		1	式		37,998	別紙 00-0024	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.06	t	18,400	1,104	代価表 0051	
冷媒フロン回収工 事	冷房能力5.0kw	1	か所	37,000	37,000	代価表 0053	
計					37,998		
発生材積込・運搬 費		1	式		1,188	別紙 00-0025	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.2	m3	5,940	1,188		
計					1,188		

機械設備工事 別紙明細

花とみどりの休憩所 改修工事		電気設備工事			電気設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		6,956	別紙 00-0026	
既設分電盤改修費		1	式		6,690	代価表 0072	
コンセント	単式 3P20A 一般形 250V	1	個	266	266		
計					6,956		
撤去工事		1	式		630	別紙 00-0027	
コンセント 撤去	3P20A×1(プラグ共) (再使用無し)	1	個	630	630		
計					630		

機械設備工事 別紙明細

清掃員詰所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		211,840	別紙 00-0028	
機器							
冷暖房機	ACP-36-01 壁掛形(露出) 冷房:2.8kw 暖房:3.6kw	1	台	135,000	135,000		
据付		1	式		15,890	別紙 00-0028/00-001	
冷媒管							
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	4	m	1,860	7,440		
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	4	m	3,150	12,600		
ドレン管							
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP) 保温	屋内一般 25A	4	m	2,710	10,840		
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカ 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	1	m	2,450	2,450		
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカ 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	1	m	3,710	3,710		
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカ 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	3	m	7,970	23,910		
計					211,840		

清掃員詰所 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付		1	式		15,890	別紙 00-0028/00-001	
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	3,890	3,890		
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	1	台	12,000	12,000		
計					15,890		

清掃員詰所 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		19,370	別紙 00-0029	
機器							
ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	1,140	1,140	代価表 0002	
ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 3.6kW以下	1	台	3,510	3,510	代価表 0008	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	310	310		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	3	m	310	930		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	3	m	460	1,380		
ドレン管							
ビニ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	1	m	620	620		
ビニ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	3	m	680	2,040		
保温							
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	3	m	2,810	8,430		
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバ-1及び2 25A 再使用しない	1	m	550	550		

機械設備工事 別紙明細

清掃員詰所 改修工事		空調調和設備			空調調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		19,370	別紙 00-0029	
計					19,370		
廃棄物処分費		1	式		35,998	別紙 00-0030	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.06	t	18,400	1,104	代価表 0051	
冷媒フロン回収工事	冷房能力2.8kw	1	か所	35,000	35,000	代価表 0052	
計					35,998		
発生材積込・運搬費		1	式		1,188	別紙 00-0031	
産業廃棄物積込・運搬費		0.2	m3	5,940	1,188		
計					1,188		

機械設備工事 別紙明細

一括受変電所 改修工事		空調調和設備			空調調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		173,430	別紙 00-0032	
機器							
ルームエアコン シンガ型	ACP-46-01 壁掛形(露出) 冷房:2.2kw 暖房:2.5kw	1	台	117,000	117,000		
据付		1	式		12,980	別紙 00-0032/00-001	
冷媒管							
断熱材被覆銅管(冷媒用)	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	3	m	1,860	5,580		
断熱材被覆銅管(冷媒用)	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	3,150	9,450		
ドレン管							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)保温	屋内一般 25A	3	m	2,710	8,130		
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカ 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	2	m	2,450	4,900		
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカ 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	2	m	3,710	7,420		
冷媒管・ドレン管保温	ガラスカ 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	1	m	7,970	7,970		
計					173,430		

機械設備工事 別紙明細

一括受変電所 改修工事		空気調和設備		空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付		1	式		12,980	別紙 00-0032/00-001
ルームコンディショナー(セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,240	3,240	
ルームコンディショナー(セパレート形)据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	9,740	9,740	
計					12,980	

機械設備工事 別紙明細

一括受変電所 改修工事		空気調和設備		空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		11,640	別紙 00-0033
機器						
ルームコンディショナー(セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	950	950	代価表 0001
ルームコンディショナー(セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	2,850	2,850	代価表 0007
冷媒管						
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	2	m	310	620	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	2	m	460	920	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	1	m	310	310	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	590	590	
ドレン管						
E=φ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	3	m	680	2,040	
保温						
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	1	m	2,810	2,810	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製φ1及びφ2 25A 再使用しない	1	m	550	550	
計					11,640	

機械設備工事 別紙明細

一括受変電所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
廃棄物処分費		1	式		35,998	別紙 00-0034	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.06	t	18,400	1,104	代価表 0051	
冷媒フロン回収工事	冷房能力2.8kw	1	か所	35,000	35,000	代価表 0052	
計					35,998		
発生材積込・運搬費		1	式		1,188	別紙 00-0035	
産業廃棄物積込・運搬費		0.2	m3	5,940	1,188		
計					1,188		

機械設備工事 別紙明細

一括受変電所 改修工事		電気設備工事			電気設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		17,306	別紙 00-0036	
600V系ポリエチレン絶縁 耐燃性ぶりフェンシス ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm-2C 管内	4	m	440	1,760		
1種金属線ひ(AM1)	A型(25.4mm)	4	m	2,210	8,840		
1種金属線ひ(AM1) 付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	3,220	6,440		
コンセント	連用 2P15A 一般形	1	個	92	92		
プレート	125V 金属製 1連用	1	個	174	174		
計					17,306		

機械設備工事 別紙明細

中央口管理棟 改修工事		空調調和設備			空調調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入・据付		1	式		80,080	別紙 00-0037/00-001	
(搬入費)							
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	0.1	t	139,000	13,900		
(据付費)							
ルームエアコンデ (セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	2	台	3,890	7,780		
ルームエアコンデ (セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	4,540	4,540		
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 3.6kW以下	2	台	3,510	7,020	代価表 0008	
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.0kW以下	1	台	4,270	4,270	代価表 0009	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 5.6kW以下	1	台	2,850	2,850	代価表 0013	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	7,690	7,690	代価表 0022	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 床置き 7.1kW以下	1	台	3,420	3,420	代価表 0028	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 6.3kW以下	1	台	7,600	7,600	代価表 0035	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	9,310	9,310	代価表 0036	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	11,700	11,700	代価表 0038	
計					80,080		

機械設備工事 別紙明細

中央口管理棟 改修工事		空調調和設備			空調調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		237,850	別紙 00-0038	
機器							
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	2	台	1,140	2,280	代価表 0002	
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	1,330	1,330	代価表 0003	
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 3.6kW以下	2	台	3,510	7,020	代価表 0008	
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.0kW以下	1	台	4,270	4,270	代価表 0009	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 5.6kW以下	1	台	2,850	2,850	代価表 0013	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	7,690	7,690	代価表 0022	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 床置き 7.1kW以下	1	台	3,420	3,420	代価表 0028	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 6.3kW以下	1	台	7,600	7,600	代価表 0035	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	9,310	9,310	代価表 0036	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	11,700	11,700	代価表 0038	
搬出							
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	0.1	t	139,000	13,900		
冷媒管							

機械設備工事 別紙明細

中央口管理棟 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		237,850	別紙 00-0038	
銅管類撤去(冷媒再使用しない)	屋内一般 6.35	4	m	310	1,240		
銅管類撤去(冷媒再使用しない)	屋内一般 9.52	7	m	460	3,220		
銅管類撤去(冷媒再使用しない)	屋内一般 15.88	3	m	740	2,220		
銅管類撤去(冷媒再使用しない)	屋外架空・暗渠 6.35	4	m	310	1,240		
銅管類撤去(冷媒再使用しない)	屋外架空・暗渠 9.52	5	m	460	2,300		
銅管類撤去(冷媒再使用しない)	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	740	740		
ドレン管							
ドレン管類撤去(給排水)再使用しない保温	屋内一般 25A	6	m	680	4,080		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 80A 再使用しない	4	m	1,430	5,720		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 100A 再使用しない	2	m	1,740	3,480		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	4	m	2,810	11,240		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	3,320	3,320		
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 25A 再使用しない	6	m	550	3,300		

機械設備工事 別紙明細

中央口管理棟 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		237,850	別紙 00-0038	
配管切断							
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 15A 保温有	24	か所	4,330	103,920		
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温有	6	か所	3,410	20,460		
計					237,850		
廃棄物処分費		1	式		241,094	別紙 00-0039	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.5	t	18,400	9,200	代価表 0051	
冷媒フロン回収工事	冷房能力2.8kw	2	か所	35,000	70,000	代価表 0052	
冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	1	か所	37,000	37,000	代価表 0053	
冷媒フロン回収工事	冷房能力8.0kw	2	か所	40,000	80,000	代価表 0054	
冷媒フロン回収工事	冷房能力11.2kw	1	か所	45,000	45,000	代価表 0055	
計					241,094		

機械設備工事 別紙明細

中央口管理棟 改修工事		空気調和設備			空気調和設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込・運搬費		1	式		11,880	別紙 00-0040
産業廃棄物積込・運搬費		2	m3	5,940	11,880	
計					11,880	

機械設備工事 別紙明細

中央口管理棟 改修工事		電気設備工事			電気設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事		1	式		128,644	別紙 00-0041
BM-CBBケーブル	3.5mm2- 3C 管内	5	m	760	3,800	
BM-CBBケーブル	1.25mm2- 2C 管内	11	m	490	5,390	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	11	m	2,210	24,310	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	2,980	14,900	
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,030	3,030	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	5	個	3,220	16,100	
プレート	金属製 1連用	1	個	174	174	
支給リモコン取付費		5	個	1,590	7,950	代価表 0067
電動機結線費	直入始動方式(取外し・再取付)	6	組	6,080	36,480	代価表 0068
事務室(2) 開閉器盤改修費		1	式		9,820	代価表 0073
事務室(3) 開閉器盤改修費		1	式		6,690	代価表 0074
計					128,644	

日本民芸館 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事		1	式		1,708,550	別紙 00-0042
機器						
ルームエアコン シンク#型	ACP-58-01 壁掛形(露出) 冷房:3.6kw 暖房:4.2kw	1	台	156,000	156,000	
ルームエアコン シンク#型	ACP-58-02 床置(露出)横形 パワリングエアコン 冷房:4.0kw 暖房:5.0kw	1	台	162,000	162,000	
パワリング形空調和機 シンク#型	ACP-58-3 天井吊形(露出) 冷房:7.1kw 暖房:8.0kw	1	台	288,000	288,000	
ファンコイルユニット	FCU-4 形番-4 FRL形 冷房:2.1kw 暖房:3.2kw 6.0L/minx20kPax680m3/h	6	台	71,100	426,600	
据付		1	式		303,230	別紙 00-0042/00-001
冷温水管						
冷温水・水配管用 亜鉛めっき銅管	ねじ接合 屋内一般 20A	3	m	4,160	12,480	
冷媒管						
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	10	m	1,860	18,600	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	10	m	2,500	25,000	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	10	m	3,150	31,500	
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	10	m	4,780	47,800	
ドレン管						

日本民芸館 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修工事		1	式		1,708,550	別紙 00-0042
排水・積質より 塩化ビニル管 (VP) 保温	屋内一般 25A	23	m	2,710	62,330	
冷温水管 保温	グラスカール 天井内、パイプシフト内 アルミガラスカール 20A	3	m	1,600	4,800	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	12	m	2,450	29,400	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	6	m	3,710	22,260	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	3	m	4,900	14,700	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	5	m	7,970	39,850	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	4	m	10,200	40,800	
機械はつり(パイプ ボルト)による 配管用真通口 計	200mm程度 75mm	2	か所	11,600	23,200	
					1,708,550	

機械設備工事 別紙明細

日本民芸館 改修工事		空調和設備			空調和設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付		1	式		303,230	別紙 00-0042/00-001
ルームエアコンデ (セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	3,890	3,890	
ルームエアコンデ (セパレート形)据付	屋内機 床置き 4.0kW以下	1	台	5,840	5,840	
ルームエアコンデ (セパレート形)据付	屋外機 天井吊り 3.6kW以下	1	台	24,000	24,000	
ルームエアコンデ (セパレート形)据付	屋外機 天井吊り 4.0kW以下	1	台	29,200	29,200	
空気熱源パ (圧縮機屋外形) セパレートマ 据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	1	台	17,200	17,200	
空気熱源パ (圧縮機屋外形) セパレートマ 据付	屋外機 天井吊り 7.1kW以下	1	台	53,900	53,900	
ファンコイルユニット 据付	ローンイ形 FCU 4	6	台	28,200	169,200	
計					303,230	

機械設備工事 別紙明細

日本民芸館 改修工事		空調和設備			空調和設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		185,150	別紙 00-0043
機器						
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	1,140	1,140	代価表 0002
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 床置き 4.5kW以下	1	台	2,660	2,660	代価表 0005
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 3.6kW以下	1	台	3,510	3,510	代価表 0008
ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.5kW以下	1	台	5,980	5,980	代価表 0010
ファンコイルユニット 撤去 再使用しない	ローンイ形 FCU 4	6	台	8,260	49,560	代価表 0047
冷温水管						
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋内一般 20A	3	m	920	2,760	
冷媒管						
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	3	m	310	930	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	3	m	460	1,380	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	4	m	310	1,240	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	4	m	460	1,840	
ドレン管						

機械設備工事 別紙明細

124

日本民芸館 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		185,150	別紙 00-0043	
ビニ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	7	m	680	4,760		
ビニ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	4	m	620	2,480		
保温							
冷温水管 保温撤去	ガラスカール 屋内露出 合成樹脂製カー1及びび2 20A 再使用しない	3	m	770	2,310		
冷媒管 保温撤去	ガラスカール 天井内、パイプシフト内、アミガラスクロス 80A 再使用しない	3	m	1,150	3,450		
冷媒管 保温撤去	ガラスカール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	4	m	2,810	11,240		
排水管 保温撤去	ガラスカール 屋内露出 合成樹脂製カー1及びび2 25A 再使用しない	7	m	550	3,850		
配管切断							
配管切断 (銅管類) -手間のみ	配管切断 15A 保温有	4	か所	4,330	17,320		
配管切断 (銅管類) -手間のみ	配管切断 20A 保温有	8	か所	4,330	34,640		
配管切断 (樹脂管類) -手間のみ	配管切断 25A 保温有	10	か所	3,410	34,100		
計					185,150		

機械設備工事 別紙明細

125

日本民芸館 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
廃棄物処分費		1	式		79,414	別紙 00-0044	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.3	t	18,400	5,520	代価表 0051	
冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	2	か所	37,000	74,000	代価表 0053	
計					79,414		
発生材積込・運搬費		1	式		8,316	別紙 00-0045	
産業廃棄物積込・運搬費		1.4	m3	5,940	8,316		
計					8,316		

日本民芸館 改修工事		電気設備工事		電気設備工事		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	
改修工事	動力設備	1	式		271,250	別紙 00-0046
600V耐燃性 ^ホ フエレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	24	m	260	6,240	
600V耐燃性 ^ホ フエレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	3	m	350	1,050	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C 管内	24	m	980	23,520	
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	2	m	1,580	3,160	
EM-CBEケーブル	1.25mm ² - 2C 管内	7	m	490	3,430	
EM-CBEケーブル	1.25mm ² - 2C ビット・天井	8	m	410	3,280	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	22	m	2,730	60,060	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビット被覆有・防水	3	カ所	2,150	6,450	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビット被覆有	3	カ所	1,650	4,950	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	7	m	2,210	15,470	
鋼板製 プラボックス (露出形) 塗装共	200× 200× 200	1	個	9,370	9,370	
ステンレス製 プラボックス WP形	200× 200× 200	5	個	16,000	80,000	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25.4mm) コーナボックス	1	個	1,670	1,670	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25.4mm) 2個用スイッチボックス	4	個	3,220	12,880	

日本民芸館 改修工事		電気設備工事		電気設備工事		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	
改修工事	動力設備	1	式		271,250	別紙 00-0046
支給リモコン取付費		4	個	1,590	6,360	代価表 0067
電動機結線費	直入始動方式 (取外し・再取付)	2	組	6,080	12,160	代価表 0068
開閉器盤	S-1	1	面	21,200	21,200	代価表 0075
計					271,250	
改修工事	電灯設備	1	式		136,300	別紙 00-0047
600V ^ホ フエレン絶縁耐燃性 ^ホ フエレンケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	33	m	570	18,810	
1種金属線び (MM1)	B型 (40.4mm)	33	m	2,980	98,340	
1種金属線び (MM1) 付属品	B型 (40.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	3,030	6,060	
埋込コンセント	2P15/20A×1、ET	2	個	2,090	4,180	代価表 0076
既設分電盤改修費		1	式		8,910	代価表 0077
計					136,300	

弓道場 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入・据付		1	式		126,680	別紙 00-0048/00-001	
(搬入費)							
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	0.1	t	139,000	13,900		
(据付費)							
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートタイプ据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	26,300	26,300		
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートタイプ据付	屋内機 天井吊り 5.0kW以下	1	台	16,800	16,800		
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートタイプ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	35,300	35,300		
空気熱源パッケージ (圧縮機屋外形) セパレートタイプ据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	1	台	21,400	21,400		
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,240	3,240		
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	9,740	9,740		
計					126,680		

弓道場 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		102,610	別紙 00-0049	
機器							
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	7,690	7,690	代価表 0022	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 4.5kW以下	1	台	4,940	4,940	代価表 0017	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	11,700	11,700	代価表 0038	
パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	1	台	5,890	5,890	代価表 0033	
ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	950	950	代価表 0001	
ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	2,850	2,850	代価表 0007	
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	0.1	t	139,000	13,900		
冷媒管							
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	2	m	310	620		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1	m	590	590		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	740	740		

弓道場 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		102,610	別紙 00-0049
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	2	m	310	620	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	590	590	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	740	740	
ドレン管						
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない 保温	屋内一般 25A	3	m	680	2,040	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 80A 再使用しない	1	m	1,430	1,430	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	2	m	2,810	5,620	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	3,320	3,320	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 25A 再使用しない	1	m	550	550	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A 再使用しない	2	m	350	700	
配管切断						
配管切断(銅管類) ・手間のみ	配管切断 15A 保温有	6	か所	4,330	25,980	

弓道場 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		102,610	別紙 00-0049
配管切断(樹脂管類) ・手間のみ 計	配管切断 25A 保温有	3	か所	3,410	10,230	
					102,610	
廃棄物処分費		1	式		122,414	別紙 00-0050
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050
その他産業廃棄物	機器類	0.3	t	18,400	5,520	代価表 0051
冷媒フロン回収工事	冷房能力2.8kw	1	か所	35,000	35,000	代価表 0052
冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	1	か所	37,000	37,000	代価表 0053
冷媒フロン回収工事	冷房能力11.2kw	1	か所	45,000	45,000	代価表 0055
計					122,414	

南第1駐車場 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		21,010	別紙 00-0055	
機器							
ルームエアコン(セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	1,330	1,330	代価表 0003	
ルームエアコン(セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.0kW以下	1	台	4,270	4,270	代価表 0009	
冷媒管							
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	310	310		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	3	m	310	930		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	3	m	460	1,380		
ドレン管							
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	1	m	680	680		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	2	m	620	1,240		
保温							
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	1	m	1,430	1,430		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	3	m	2,810	8,430		

南第1駐車場 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		21,010	別紙 00-0055	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	1	m	550	550		
計					21,010		
廃棄物処分費		1	式		37,998	別紙 00-0056	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.06	t	18,400	1,104	代価表 0051	
冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	1	か所	37,000	37,000	代価表 0053	
計					37,998		
発生材積込・運搬費		1	式		1,188	別紙 00-0057	
産業廃棄物積込・運搬費		0.2	m3	5,940	1,188		
計					1,188		

南第1駐車場 改修工事		電気設備工事			電気設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		12,290	別紙 00-0058	
EM-CBEケーブル	1.25mm ² - 2C 管内	2	m	490	980		
EM-CBEケーブル	1.25mm ² - 2C ビッド・天井	1	m	410	410		
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	2,210	4,420		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	1,670	1,670		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	1	個	3,220	3,220		
支給リモコン取付 費		1	個	1,590	1,590	代価表 0067	
計					12,290		

スポーツ管理広場事務所 改修工事		空調設備			空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		579,690	別紙 00-0059	
機器							
ルームエアコン	シグナル型 ACP-88-01 壁掛形(露出) 冷房:2.5kw 暖房:2.8kw	1	台	126,000	126,000		
パナソニック形空調 和機	シグナル型 ACP-88-02 天井吊形(露出) 冷房:7.1kw 暖房:8.0kw	1	台	266,000	266,000		
据付		1	式		57,080	別紙 00-0059/00-001	
冷媒管							
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	3	m	1,860	5,580		
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	5	m	2,500	12,500		
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	3	m	3,150	9,450		
断熱材被覆銅管 (冷媒用)	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	5	m	4,780	23,900		
ドレン管							
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP) 保温	屋内一般 25A	8	m	2,710	21,680		
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カパ- 25A 厚20mm	1	m	2,450	2,450		
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カパ- 80A 厚20mm	1	m	3,710	3,710		

機械設備工事 別紙明細

スポーツ管理広場事務所 改修工事		空調調和設備			空調調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		579,690	別紙 00-0059	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	2	m	7,970	15,940		
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	3	m	10,200	30,600		
排水管 保温	グラスウール 天井内,バイシャフト内 アミガラス化粧筒 25A	3	m	1,600	4,800		
計					579,690		
据付		1	式		57,080	別紙 00-0059/00-001	
ルームエアコンデ'イショナー (セパレート形) 据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,240	3,240		
ルームエアコンデ'イショナー (セパレート形) 据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	9,740	9,740		
空気熱源パ'クタン' (圧縮機屋外形) セパレート'マ'チ 据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	1	台	17,200	17,200		
空気熱源パ'クタン' (圧縮機屋外形) セパレート'マ'チ 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	26,900	26,900		
計					57,080		

機械設備工事 別紙明細

スポーツ管理広場事務所 改修工事		空調調和設備			空調調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		15,630	別紙 00-0060	
機器							
ルームエアコンデ'イショナー (セパレート形) 撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	950	950	代価表 0001	
ルームエアコンデ'イショナー (セパレート形) 撤去 再使用しない	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	2,850	2,850	代価表 0007	
冷媒管							
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	310	310		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	2	m	310	620		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	460	920		
ドレン管							
ビ'ニ'ル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	1	m	680	680		
ビ'ニ'ル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	2	m	620	1,240		
保温							
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カ'ー1及び2 80A 再使用しない	1	m	1,430	1,430		
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	2	m	2,810	5,620		

機械設備工事 別紙明細

スポーツ管理広場事務所 改修工事		空調和設備			空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		15,630	別紙 00-0060	
排水管 保温撤去	ガラスカー 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 25A 再使用しない	1	m	550	550		
計					15,630		
廃棄物処分費		1	式		35,998	別紙 00-0061	
スクラップ	H2	0.01	t	▲24,500	▲245	代価表 0049	
廃プラスチック	FRP・保温撤去	0.01	t	13,900	139	代価表 0050	
その他産業廃棄物	機器類	0.06	t	18,400	1,104	代価表 0051	
冷媒フロン回収工事	冷房能力2.8kw	1	か所	35,000	35,000	代価表 0052	
計					35,998		
発生材積込・運搬費		1	式		1,188	別紙 00-0062	
産業廃棄物積込・運搬費		0.2	m3	5,940	1,188		
計					1,188		

機械設備工事 別紙明細

スポーツ管理広場事務所 改修工事		電気設備工事			電気設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修工事		1	式		278,440	別紙 00-0063	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	4	m	350	1,400		
EM-CBケーブル	3.5mm2- 4C 管内	12	m	900	10,800		
EM-CETケーブル	14mm2 管内	2	m	1,580	3,160		
EM-CBBケーブル	1.25mm2- 2C 管内	3	m	490	1,470		
EM-CBBケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	13	m	410	5,330		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	1	m	2,060	2,060		
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	1	か所	1,770	1,770		
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,210	6,630		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	2	個	1,670	3,340		
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	3,220	6,440		
ステンレス製ボックス WP形	150× 150× 100	1	個	7,780	7,780		
支給リモコン取付費		2	個	1,590	3,180	代価表 0067	
電動機結線費	直入始動方式(取外し・再取付)	1	組	6,080	6,080	代価表 0068	
新設分電盤	スポーツ広場管理棟用	1	面	219,000	219,000	代価表 0080	

機械設備工事 別紙明細

中央駐車場 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付		1	式		22,640	別紙 00-0065/00-001
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,240	3,240	
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	1	台	19,400	19,400	
計					22,640	

機械設備工事 別紙明細

中央駐車場 改修工事		空調設備		空調設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		30,870	別紙 00-0066
機器						
ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	950	950	代価表 0001
ルームコンディショナー (セパレート形)据付	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	1	台	19,400	19,400	
冷媒管						
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	310	310	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	2	m	310	620	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	460	920	
ドレン管						
ビニ管類撤去(給排水) 再使用しない 保温	屋内一般 25A	3	m	680	2,040	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	2	m	2,810	5,620	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製か-1及び2 25A 再使用しない	1	m	550	550	
計					30,870	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1	950	950.4	有り 代価表 0001
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	台	1	1,140	1,140.48	有り 代価表 0002
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	台	1	1,330	1,330.56	有り 代価表 0003
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋内機 床置き 4.5kW以下	台	1	2,660	2,661.12	有り 代価表 0005
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1	2,850	2,851.2	有り 代価表 0007
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋外機 床置き 3.6kW以下	台	1	3,510	3,516.48	有り 代価表 0008
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋外機 床置き 4.0kW以下	台	1	4,270	4,276.8	有り 代価表 0009
	ルームコンディショナー(セパレート形)撤去再使用しない	屋外機 床置き 4.5kW以下	台	1	5,980	5,987.52	有り 代価表 0010
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 壁掛け 5.6kW以下	台	1	2,850	2,851.2	有り 代価表 0013
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 4.5kW以下	台	1	4,940	4,942.08	有り 代価表 0017
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	台	1	7,690	7,698.24	有り 代価表 0022
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	台	1	7,690	7,698.24	有り 代価表 0023
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 天井吊り 28.0kW以下	台	1	7,790	7,793.28	有り 代価表 0026
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 床置き 4.5kW以下	台	1	2,850	2,851.2	有り 代価表 0027
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 床置き 7.1kW以下	台	1	3,420	3,421.44	有り 代価表 0028

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋内機 床置き 28.0kW以下	台	1	24,300	24,330.24	有り 代価表 0031
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	5,890	5,892.48	有り 代価表 0033
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 6.3kW以下	台	1	7,600	7,603.2	有り 代価表 0035
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1	9,310	9,313.92	有り 代価表 0036
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	台	1	11,700	11,784.96	有り 代価表 0038
	パッケージ(圧縮機屋外形)セパレート撤去再使用しない	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	台	1	24,300	24,330.24	有り 代価表 0041
	カスエジ/ソートボンプ式空調和機撤去再使用しない	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	台	1	25,600	25,660.8	有り 代価表 0042
	カスエジ/ソートボンプ式空調和機撤去再使用しない	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	台	1	53,200	53,222.4	有り 代価表 0044
	ファンコイルユニット撤去再使用しない	ローキイ形 FCU 4	台	1	8,260	8,268.48	有り 代価表 0047
	スクラップ	H2	t	1	▲24,500	▲24,500	有り 代価表 0049
	廃プラスチック	FRP・保温撤去	t	1	13,900	13,932	有り 代価表 0050
	その他産業廃棄物	機器類	t	1	18,400	18,468	有り 代価表 0051
	冷媒フロン回収工事	冷房能力2.8kw	か所	1	35,000	35,000	有り 代価表 0052
	冷媒フロン回収工事	冷房能力5.0kw	か所	1	37,000	37,000	有り 代価表 0053
	冷媒フロン回収工事	冷房能力8.0kw	か所	1	40,000	40,000	有り 代価表 0054

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
01	ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない 設備機械工	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1			950		代価表 0001
			人	0.1	0.3	26,400	792	○	
			式	1	0.2	792	158.4		
	計						950.4		
01	ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない 設備機械工	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	台	1			1,140		代価表 0002
			人	0.12	0.3	26,400	950.4	○	
			式	1	0.2	950.4	190.08		
	計						1,140.48		
01	ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない 設備機械工	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	台	1			1,330		代価表 0003
			人	0.14	0.3	26,400	1,108.8	○	
			式	1	0.2	1,108.8	221.76		
	計						1,330.56		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
01	ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない 設備機械工	屋内機 床置き 4.5kW以下	台	1			2,660		代価表 0005
			人	0.28	0.3	26,400	2,217.6	○	
			式	1	0.2	2,217.6	443.52		
	計						2,661.12		
01	ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1			2,850		代価表 0007
			人	0.3	0.3	26,400	2,376	○	
			式	1	0.2	2,376	475.2		
	計						2,851.2		
01	ルームエアコンデ (セパレート形)撤去 再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 3.6kW以下	台	1			3,510		代価表 0008
			人	0.37	0.3	26,400	2,930.4	○	
			式	1	0.2	2,930.4	586.08		
	計						3,516.48		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.0kW以下	台	1			4,270		代価表 0009
	設備機械工		人	0.45	0.3	26,400	3,564	○	
	その他		式	1	0.2	3,564	712.8		
	計						4,276.8		
01	ルームコンディショナー (セパレート形)撤去 再使用しない	屋外機 床置き 4.5kW以下	台	1			5,980		代価表 0010
	設備機械工		人	0.63	0.3	26,400	4,989.6	○	
	その他		式	1	0.2	4,989.6	997.92		
	計						5,987.52		
01	パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 5.6kW以下	台	1			2,850		代価表 0013
	設備機械工		人	0.3	0.3	26,400	2,376	○	
	その他		式	1	0.2	2,376	475.2		
	計						2,851.2		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 4.5kW以下	台	1			4,940		代価表 0017
	設備機械工		人	0.52	0.3	26,400	4,118.4	○	
	その他		式	1	0.2	4,118.4	823.68		
	計						4,942.08		
01	パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	台	1			7,690		代価表 0022
	設備機械工		人	0.81	0.3	26,400	6,415.2	○	
	その他		式	1	0.2	6,415.2	1,283.04		
	計						7,698.24		
01	パッケージ(圧縮機屋 外形)セパレート撤去 再使用しない	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	台	1			7,690		代価表 0023
	設備機械工		人	0.81	0.3	26,400	6,415.2	○	
	その他		式	1	0.2	6,415.2	1,283.04		
	計						7,698.24		

代価表

その他								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	
01	パッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋内機 天井吊り 28.0kW以下	台	1			7,790	代価表 0026
			人	0.82	0.3	26,400	6,494.4	○
			式	1	0.2	6,494.4	1,298.88	
	計						7,793.28	
01	パッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋内機 床置き 4.5kW以下	台	1			2,850	代価表 0027
			人	0.3	0.3	26,400	2,376	○
			式	1	0.2	2,376	475.2	
	計						2,851.2	
01	パッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋内機 床置き 7.1kW以下	台	1			3,420	代価表 0028
			人	0.36	0.3	26,400	2,851.2	○
			式	1	0.2	2,851.2	570.24	
	計						3,421.44	

代価表

その他								備考
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	
01	パッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋内機 床置き 28.0kW以下	台	1			24,300	代価表 0031
			人	2.56	0.3	26,400	20,275.2	○
			式	1	0.2	20,275.2	4,055.04	
	計						24,330.24	
01	パッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1			5,890	代価表 0033
			人	0.62	0.3	26,400	4,910.4	○
			式	1	0.2	4,910.4	982.08	
	計						5,892.48	
01	パッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 防振基礎無し 6.3kW以下	台	1			7,600	代価表 0035
			人	0.8	0.3	26,400	6,336	○
			式	1	0.2	6,336	1,267.2	
	計						7,603.2	

○は「その他」の率対象

代価表

その他										
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
01	ハッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1			9,310		代価表 0036	
			人	0.98	0.3	26,400	7,761.6	○		
	その他	式	1	0.2	7,761.6	1,552.32				
	計						9,313.92			
01	ハッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	台	1			11,700		代価表 0038	
			人	1.24	0.3	26,400	9,820.8	○		
	その他	式	1	0.2	9,820.8	1,964.16				
	計						11,784.96			
01	ハッケージ(圧縮機屋外形)をバレット撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	台	1			24,300		代価表 0041	
			人	2.56	0.3	26,400	20,275.2	○		
	その他	式	1	0.2	20,275.2	4,055.04				
	計						24,330.24			

代価表

その他										
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
01	ガスエンジン/ヒートポンプ式空調和機撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	台	1			25,600		代価表 0042	
			人	2.7	0.3	26,400	21,384	○		
	その他	式	1	0.2	21,384	4,276.8				
	計						25,660.8			
01	ガスエンジン/ヒートポンプ式空調和機撤去再使用しない 設備機械工	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	台	1			53,200		代価表 0044	
			人	5.6	0.3	26,400	44,352	○		
	その他	式	1	0.2	44,352	8,870.4				
	計						53,222.4			
01	ファンコイルユニット 撤去再使用しない 設備機械工	ロボイ形 FCU 4	台	1			8,260		代価表 0047	
			人	0.87	0.3	26,400	6,890.4	○		
	その他	式	1	0.2	6,890.4	1,378.08				
	計						8,268.48			

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スクラップ	H2	t	1			▲24,500	代価表 0049
01	スクラップ	H2	t	1	1	▲24,500	▲24,500	
	計						▲24,500	
	廃プラスチック	FRP・保温撤去	t	1			13,900	代価表 0050
01	廃プラスチック	保温撤去	t	1	1	13,932	13,932	
	計						13,932	
	その他産業廃棄物	機器類	t	1			18,400	代価表 0051
01	その他産業廃棄物	機器類	t	1	1	18,468	18,468	
	計						18,468	
	冷媒フロン回収工 事	冷房能力2.8kw	か所	1			35,000	代価表 0052
01	冷媒フロン回収工 事	冷房能力2.8kw	か所	1	1	35,000	35,000	
	計						35,000	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	冷媒フロン回収工 事	冷房能力5.0kw	か所	1			37,000	代価表 0053
01	冷媒フロン回収工 事	冷房能力5.0kw	か所	1	1	37,000	37,000	
	計						37,000	
	冷媒フロン回収工 事	冷房能力8.0kw	か所	1			40,000	代価表 0054
01	冷媒フロン回収工 事	冷房能力8.0kw	か所	1	1	40,000	40,000	
	計						40,000	
	冷媒フロン回収工 事	冷房能力11.2kw	か所	1			45,000	代価表 0055
01	冷媒フロン回収工 事	冷房能力11.2kw	か所	1	1	45,000	45,000	
	計						45,000	
	冷媒フロン回収工 事	冷房能力14.0kw	か所	1			53,000	代価表 0056
01	冷媒フロン回収工 事	冷房能力14.0kw	か所	1	1	53,000	53,000	
	計						53,000	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	冷媒フロン回収工事	冷房能力28.0kw	か所	1			65,000		代価表 0060
	冷媒フロン回収工事	冷房能力28.0kw	か所	1	1	65,000	65,000		
	計						65,000		
01	冷媒フロン回収工事	冷房能力56.0kw	か所	1			85,000		代価表 0062
	冷媒フロン回収工事	冷房能力56.0kw	か所	1	1	85,000	85,000		
	計						85,000		
	支給リモコン取付費		個	1			1,590		代価表 0067
01	電気		人	0.064	1	20,300	1,299.2	○	
	その他		式	1	0.23	1,299.2	298.81		
	計						1,598.01		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	電動機結線費	直入始動方式(取外し・再取付)	組	1			6,080		代価表 0068
	電気		人	0.174	0.4	20,300	1,412.88	○	
	電気		人	0.174	1	20,300	3,532.2	○	
	その他		式	1	0.23	4,945.08	1,137.36		
	計						6,082.44		
01	CVケーブル撤去	3.5" -2C 管内	m	1			430		代価表 0069
	電気		人	0.017	1	20,300	345.1	○	
	その他		式	1	0.25	345.1	86.27		
	計						431.37		
01	CVケーブル撤去	3.5" -3C 管内	m	1			530		代価表 0070
	電気		人	0.021	1	20,300	426.3	○	
	その他		式	1	0.25	426.3	106.57		
	計						532.87		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	CVケーブル撤去	3.5φ-3C コロガシ	m	1			420	代価表 0071
01	電工		人	0.021	0.8	20,300	341.04	○
	その他		式	1	0.25	341.04	85.26	
	計						426.3	
	既設分電盤改修費		式	1			6,690	代価表 0072
01	電工		人	0.264	1	20,300	5,359.2	○
	その他		式	1	0.25	5,359.2	1,339.8	
	計						6,699	
	事務室(2)開閉器盤改修費		式	1			9,820	代価表 0073
01	電工		人	0.387	1	20,300	7,856.1	○
	その他		式	1	0.25	7,856.1	1,964.02	
	計						9,820.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	事務室(3)開閉器盤改修費		式	1			6,690	代価表 0074
01	電工		人	0.264	1	20,300	5,359.2	○
	その他		式	1	0.25	5,359.2	1,339.8	
	計						6,699	
	開閉器盤	S-1	面	1			21,200	代価表 0075
01	開閉器盤	S-1	面	1	1	11,200	11,200	
02	雑材料		式	1	0.02	11,200	224	
03	電工		人	0.387	1	20,300	7,856.1	○
	その他		式	1	0.25	7,856.1	1,964.02	
	計						21,244.12	

代価表

172

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	埋込コンセント	2P15/20A×1、ET	個	1			2,090		代価表 0076
01	コンセント	2P15/20A×1E, ET	個	1	1	390	390		
02	雑材料		式	1	0.02	390	7.8		
03	電工		K01 人	0.067	1	20,300	1,360.1	○	
	その他		式	1	0.25	1,360.1	340.02		
	計						2,097.92		
	既設分電盤改修費		式	1			8,910		代価表 0077
01	安全ブレーカー(直付)	2P30A	個	3	1	2,970	8,910		
	計						8,910		
	既設リモコン撤去費		個	1			470		代価表 0078
01	電工		人	0.064	0.3	20,300	389.76	○	
	その他		式	1	0.23	389.76	89.64		
	計						479.4		

代価表

173

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	新設分電盤	スポーツ広場管理棟用	面	1			219,000		代価表 0080
01	新設分電盤	スポーツ広場管理棟用	面	1	1	141,000	141,000		
02	雑材料		式	1	0.02	141,000	2,820		
03	電工		K01 人	3	1	20,300	60,900	○	
	その他		式	1	0.25	60,900	15,225		
	計						219,945		
	既設分電盤改修費	内機の撤去	式	1			76,100		代価表 0081
01	電工		人	3	1	20,300	60,900	○	
	その他		式	1	0.25	60,900	15,225		
	計						76,125		

○は「その他」の率対象

